

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę staplerów chirurgicznych oraz jednorazowego sprzętu laparoskopowego (nr sprawy: 3/2012/ZZP/39)

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Tychach przy ul. Edukacji 102; 3-100 Tychy będący jednostką organizacyjną MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach zwanym dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o wydzielenie z **pakietu nr 5 poz. 1 oraz 13-14.**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 5 poz. 1, natomiast poz. 13-14 zostają wydzielone poprzez utworzenie pakietu nr 5A. Ponadto w pozycji 13 jest błąd w opisie długości ramienia jest 28 cm a powinno być 24 oraz w ilościach klipsów w aplikatorze jest 30 klipsów a powinno być 20 klipsów. Zmieniony pakiet nr 5 i nowy pakiet nr 5A znajdują się w formularzu asortymentowo-cenowym_27.07.2012.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o dopuszczenie w **pakiecie nr 5 w poz. 2 i 3** opakowań a'120 szt., z odpowiednim przeliczeniem w pakiecie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 5 w poz. 2 i 3 opakowania a'120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, jeśli będzie to produkt zgodny z opisem SIWZ. W takim przypadku prosimy o załączenie próbki klipsów w celu sprawdzenia kompatybilności z klipsownicą firmy Johnson&Johnson.

Pytanie nr 3

Wykonawca wnosi o dopuszczenie w **pakiecie nr 7 w poz. 2** urządzenie do usuwania zszywek wielokrotnego użytku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie urządzenia do usuwania zszywek wielokrotnego użytku.

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy w **pakiecie nr 4** Zamawiający wymaga aby staplery z pozycji nr 3 były zaopatrzone w ładunki i w jakiej ilości.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby staplery z poz. 3 pakietu nr 4 były zaopatrzone w ładunki w ilości 10 szt. W wersji elektronicznej zabrakło 3 pozycji w pakiecie nr 4 a zostały one uwzględnione przy szacowaniu przedmiotu zamówienia. Brakujące pozycje naniesiono do formularza asortymentowo-cenowego_27.07.2012.

Pytanie nr 5

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy zgodnie z Rozdziałem 2, artykułem 14 i punktem 2 ustawy o wyrobach medycznych, który ma brzmienie:

„Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów”.

Zamawiający dopuści wyroby medyczne posiadające opakowania z napisami w języku angielskim, zawierające instrukcję użycia w języku polskim, spełniające wymogi Unii Europejskiej oraz wspomnianej wcześniej Ustawy.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści wyroby medyczne posiadające opakowania z napisami w języku angielskim, zawierające instrukcję użycia w języku polskim, spełniające wymogi Unii Europejskiej oraz Ustawy o wyrobach medycznych

W związku z wydzieleniem pozycji 13 i 14 z pakietu nr 5 i utworzeniem pakietu nr 5A a także z uwagi na dokonanie poprawy w pakiecie nr 4 i 5 (poz. 1 w pakiecie nr 5A) Zamawiający, działając na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), przesuwa termin składania i otwarcia ofert tj.:

Termin składania ofert: 06.08.2012r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 06.08.2012r. godz. 12:00

Zamianie ulega także termin związania ofertą.

W związku z wydzieleniami pozycji z pakietów i dokonanymi poprawami w załączeniu Zamawiający zamieszcza **nowe załączniki:**

– formularz asortymentowo- cenowy 27.07.2012r.

– formularz oferta 27.07.2012r.

*Kierownik Działu
Organizacyjno – Prawnego*

Karolina Filipowska